
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/1889/23 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty 

za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w mieście Krośnie w strefie płatnego 

parkowania oraz określenia sposobu pobierania opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 b ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/1063/21 Rady Miasta Krosna z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na 

drogach publicznych w mieście Krośnie w strefie płatnego parkowania oraz określenia sposobu pobierania 

opłaty (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r., poz. 3081) zmienionej uchwałą Nr XL/1154/21 Rady Miasta 

Krosna z dnia 29 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r., poz. 4399), uchwałą Nr 

LVII/1583/23 Rady Miasta Krosna z dnia 28 lutego 2023 r.  (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r., 

poz. 1995), uchwałą Nr LIX/1658/23 Rady Miasta Krosna z dnia 27 kwietnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2023 r., poz. 2716), uchwałą nr LX/1662/23 Rady Miasta Krosna z dnia 31 maja 2023 r. (Dz. 

Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r., poz. 3112),  uchwałą nr LXII/1747/23 Rady Miasta Krosna z dnia 

31 sierpnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r., poz. 4329) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Strefa płatnego parkowania, o której mowa w ust. 1 obejmuje następujące ulice: ul. Podwale, ul. 

Kazimierza Czajkowskiego (odc. od Placu Konstytucji 3 Maja do mostu rzeki Lubatówka), ul. Grodzka 

(odc. od ul. Tkackiej do ul. Placu Konstytucji 3 Maja), ul. ks. Stanisława Staszica (odc. od ul. ks. Piotra 

Skargi do ul. Plac Konstytucji 3 Maja), ul. Kapucyńska, ul. Wisłocza, ul. Forteczna, ul. Legionów, ul. 

Henryka Sienkiewicza, ul. Franciszkańska, ul. Blich, ul. Juliusza Słowackiego, ul. Jana Szczepanika, ul. 

Ordynacka, ul. Kazimierza Wielkiego, ul. Rynek, ul. Zjazdowa, ul. Wojciecha Roberta Portiusa, ul. Pawła 

z Krosna, ul. Józefa Piłsudskiego (odc. od ul. Rynek do ul. Podwale), ul. Naftowa, ul. Romualda 

Mielczarskiego, droga gminna nr 119651R, ul. Powstańców Warszawskich, ul. Wojska Polskiego (od 

Placu Monte Casino do Ronda „Honorowych Dawców Krwi”), ul. Krakowska (odc. od ul. Kolejowej do 

ul. Naftowej), ul. Kolejowa (odc. od ul. Krakowskiej do ul. Wolności).” 

2) § 1 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) strefę II obejmującą ulice: ul. Podwale, ul. Kazimierza Czajkowskiego (odc. od Placu Konstytucji 

3 Maja do mostu rzeki Lubatówka), ul. Grodzka (odc. od ul. Tkackiej do ul. Placu Konstytucji 

3 Maja), ul. ks. Stanisława Staszica (odc. od ul. ks. Piotra Skargi do ul. Plac Konstytucji 3 Maja), ul. 

Kapucyńska, ul. Wisłocza, ul. Forteczna, ul. Legionów, ul. Naftowa, ul. Romualda Mielczarskiego.” 

3) § 1 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 169



„3) strefę III obejmującą ulice: droga gminna nr 119651R, ul. Krakowska (odc. od ul. Kolejowej do ul. 

Naftowej), ul. Kolejowa (od odc. od ul. Krakowskiej do ul. Wolności), ul. Powstańców Warszawskich, 

ul. Wojska Polskiego (od Placu Monte Casino do Ronda "Honorowych Dawców Krwi").” 

4) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wprowadza się opłatę za abonament zwykły za parkowanie jednego pojazdu samochodowego 

o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony w strefie płatnego parkowania, o której mowa w ust. 1, 

w wysokości: 

1) 180 zł/miesięcznie, 

2) 490 zł/3 m-ce, 

3) 860 zł/6 m-cy, 

4) 1620 zł/12 m-cy.” 

5) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wprowadza się opłatę za abonament zwykły za parkowanie jednego pojazdu samochodowego 

o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony w strefie płatnego parkowania, o której mowa w ust. 1, 

w wysokości: 

1) 90 zł/miesięcznie, 

2) 240 zł/3 m-ce, 

3) 430 zł/6 m-cy, 

4) 810 zł/12 m-cy.” 

6) § 3a ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wprowadza się opłatę za abonament zwykły za parkowanie jednego pojazdu samochodowego 

o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony w strefie płatnego parkowania, o której mowa w ust. 1, 

w wysokości: 

1) 60 zł/miesięcznie, 

2) 160 zł/3 m-ce, 

3) 290 zł/6 m-cy, 

4) 540 zł/12 m-cy.” 

7) Załącznik nr 1 i załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXVII/1063/21 Rady Miasta Krosna z dnia 31 sierpnia 

2021 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych w mieście Krośnie w strefie płatnego parkowania oraz 

określenia sposobu pobierania opłaty zastępuje się załącznikiem nr 1 i załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 169



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 169



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 169


		2024-01-08T13:14:08+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




